
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥12,286,200 （税抜き）

¥13,269,096 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥11,634,000 落札
¥11,976,000
¥12,204,000
¥12,229,992

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

平成29年9月7日

平成29年8月30日

入　札　の　経　過

データ作成（データエントリ及び運用管理）業務（長期継続契約）

富田林市常盤町1番1号

うに、パンチ入力する業務等を委託するもの。

平成29年9月12日

平成29年10月1日 平成31年9月30日

株式会社　エス・ピー・シー

シティコンピュータ　株式会社　大阪支社
アトラス情報サービス　株式会社

商号又は名称

株式会社　エス・ピー・シー

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

年間117,000件（平成28年度実績）の帳票を基幹系システムで使用できるよ 

株式会社　石川コンピュータ・センター　大阪支店
日本電子計算　株式会社　大阪支店

株式会社　アイ・オー・プロセス
アサミ情報システム　株式会社

京都工業　株式会社
有限会社　ケイズデプト　富田林支店

株式会社　南大阪電子計算センター
ムサシ・アイ・テクノ　株式会社

予定価格 


